
AM\1300229LV.docx PE760.597v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

3.4.2024 A9-0073/3

Grozījums Nr. 3
Dominique Bilde, Matteo Adinolfi, Joachim Kuhs
ID grupas vārdā

Ziņojums A9-0073/2024
Luke Ming Flanagan
ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Reģionu komiteja
2023/2136(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums
19. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

19. norāda, ka līdz 2022. gada aprīlim 
visas sanāksmes notika tiešsaistē, savukārt 
no 2022. gada aprīļa obligātās sanāksmes 
tika organizētas klātienē, bet citas 
sanāksmes var organizēt attālināti vai 
hibrīdformātā; norāda, ka līdz Komitejas 
reglamenta pārskatīšanai 2023. gadā 
saskaņā ar noteikumiem, kas bija spēkā 
kopš 2021. gada, turpināja maksāt vienotas 
likmes sanāksmes dienas naudu 200 EUR 
apmērā par attālinātām sanāksmēm un 
hibrīdsanāksmēm; norāda, ka 2023. gada 
jūlijā attālinātās sanāksmes dienas nauda 
tika noteikta 50 % apmērā no sanāksmes 
standarta likmes dienas naudas (t. i., 
pašlaik 50 % no 359 EUR, kas atbilst 
179,50 EUR); uzskata, ka attālināta 
apmeklēšana ir svarīgs instruments 
mūsdienu institūcijām, cita starpā 
samazinot sanāksmju izmaksas un 
nodrošinot plašāku līdzdalību, it īpaši 
krīzes situācijās, kā to varēja konstatēt 
Covid-19 pandēmijas laikā; ar gandarījumu 
norāda, ka ir apmierinoši īstenoti iekšējās 
revīzijas ieteikumi par to, kā tiek plānotas 
un pārvaldītas piemaksas un atlīdzība 
locekļiem par piedalīšanos sanāksmēs;

19. norāda, ka līdz 2022. gada aprīlim 
visas sanāksmes notika tiešsaistē, savukārt 
no 2022. gada aprīļa obligātās sanāksmes 
tika organizētas klātienē, bet citas 
sanāksmes var organizēt attālināti vai 
hibrīdformātā; norāda, ka līdz Komitejas 
reglamenta pārskatīšanai 2023. gadā 
saskaņā ar noteikumiem, kas bija spēkā 
kopš 2021. gada, turpināja maksāt vienotas 
likmes sanāksmes dienas naudu 200 EUR 
apmērā par attālinātām sanāksmēm un 
hibrīdsanāksmēm; norāda, ka 2023. gada 
jūlijā attālinātās sanāksmes dienas nauda 
tika noteikta 50 % apmērā no sanāksmes 
standarta likmes dienas naudas (t. i., 
pašlaik 50 % no 359 EUR, kas atbilst 
179,50 EUR); uzskata, ka attālināta 
apmeklēšana ir svarīgs instruments 
mūsdienu institūcijām, cita starpā 
samazinot sanāksmju izmaksas un 
nodrošinot plašāku līdzdalību, it īpaši 
krīzes situācijās, kā to varēja konstatēt 
Covid-19 pandēmijas laikā; pauž nožēlu, 
ka šī nepamatotā prakse, kas dārgi 
izmaksā Eiropas nodokļu maksātājiem, ir 
turpinājusies arī pēc tam, kad krīzes 
situācijas veselības nozarē vairs nebija; ar 
gandarījumu norāda, ka ir apmierinoši 
īstenoti iekšējās revīzijas ieteikumi par to, 
kā tiek plānotas un pārvaldītas piemaksas 
un atlīdzība locekļiem par piedalīšanos 
sanāksmēs;



AM\1300229LV.docx PE760.597v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Or. en



AM\1300229LV.docx PE760.597v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

3.4.2024 A9-0073/4

Grozījums Nr. 4
Dominique Bilde, Matteo Adinolfi, Joachim Kuhs
ID grupas vārdā

Ziņojums A9-0073/2024
Luke Ming Flanagan
ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Reģionu komiteja
2023/2136(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums
48. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

48. norāda, ka 2022. gadā kopējais 
saražotās elektroenerģijas apjoms, ko 
saules enerģijas paneļi saražoja Komitejas 
un EESK ēkās, bija aptuveni 15,5 MWh, 
kas ir 0,25 % no Komitejas un EESK 
kopējā gada patēriņa; atzīmē, ka uz 
2022. gada 16. septembri tikai JDE bija 
aprīkota ar saules paneļiem; apzinās, ka 
administratīvo procedūru dēļ Komiteja un 
EESK saskarsies ar kavēšanos, pirms varēs 
paplašināt saules enerģijas paneļu 
uzstādīšanu;

48. norāda, ka 2022. gadā kopējais 
saražotās elektroenerģijas apjoms, ko 
saules enerģijas paneļi saražoja Komitejas 
un EESK ēkās, bija aptuveni 15,5 MWh, 
kas ir 0,25 % no Komitejas un EESK 
kopējā gada patēriņa; pauž nožēlu, ka nav 
bijis informēts ne par paneļu uzstādīšanas 
un uzturēšanas izmaksām, ne par to 
izcelsmi; atzīmē, ka uz 2022. gada 
16. septembri tikai JDE bija aprīkota ar 
saules paneļiem; apzinās, ka administratīvo 
procedūru dēļ Komiteja un EESK 
saskarsies ar kavēšanos, pirms varēs 
paplašināt saules enerģijas paneļu 
uzstādīšanu;

Or. en


